

## Press Note

---

The Joint Electricity Regulatory Commission for the state of Goa & U.Ts has proposed to seek public opinion in the matter of Annual Revenue Requirement and determination of tariff for the year 2013-14 filed by Electricity Department, Puducherry. The above public hearing would be conducted at P.M.S.S Hall, No.81 Laporte Street, Puducherry. on 08.03.2013 from 10.00 A.M.

## செய்தி குறிப்பு

---

புதுவை அரசு மின்துறையின் 2013-14 ஆம் ஆண்டிற்கான வருவாய் தேவை மற்றும் மின்கட்டண நிர்ணய விண்ணப்பம் மீதான பொதுமக்கள் கருத்து கேட்பு கூட்டம், கோவா மற்றும் யூனியன் பிரதேசங்களுக்கான இணைமின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் நடத்தவிருக்கிறது. இக்கூட்டம், வரும் 08.03.2013 அன்று புதுச்சேரி, எண்.81, லப்போர்த் வீதி, PMSSS ஹாலில் காலை 10.00 மணிக்கு நடைபெறவுள்ளது.